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Bienvenue sur le site d'inscriptions de la
Fédération Francaise de Karaté !

CONNEXION INTERNATIONAL

Identifiant*®
10567349Q

Mot de passe*

[] Se souvenir de moi

Vous devrez desormais vous connecter avec vos identifiants
SIKADA




Le site des inscriptions est maintenant connecté avec SIKADA et suivant la configuration de votre
compte dans SIKADA, votre compte utilisateur peut étre lié a plusieurs réles et structures.

Le choix du profil est requis a l'ouverture de la session. Exemple :

9 Choisir un profil

Adrmirirstrateur

FEDERATION FRANCAISE DE KARATE

SELECTIONNER

SELECTIONNER

Adrministrateur
COMITE DEPARTEMENTAL DU LOT

Département

SELECTIONMER

Administrateur
0250017 IPPON KARATE SHOTOKAN
Club

SELECTIONNER

Administrateur
0250657 ELITE KARATE ROCHOIS
Club

SELECTIONNER
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Compétitions

Comptabilité

Calendrier des compétitions

° FURHTIRSN
— DEPARTEMENT

L'ensemble des compétitions et événements majeurs organisés par la Fédération au cours de la saison. Vous pouvez ainsi
consulter les dates, le programme, les résultats etc.

Nom

Octobre

2024

sam. 26 octobre

2024
PARIS - Halle
Carpentier

sam. 26 octobre
2024

O

Discipline = Lieu v Dates E

Coupe de France kata individuels MCJS

Coupe de France zone nord karaté light

- — e— A . _a PPNk AT

@® Qualificatives

KARATE

Individuel

LIGHT
CONTACT
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Compétitions

Calendrier

Comptabilité

Coupe de France kata individuels MCJS
il FEDERATION FRANCAISE DE KARATE
[F] samedi 26 - dimanche 27 octobre 2024

(® PARIS - Halle Carpentier

@ Début des inscriptions lundi 02 septembre 2024

Inscriptions Coachs Récap

INDIVIDUELLE

] Nom Club

Categorie

| 4=

fnuts
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Le calendrier des Compétitions, sur le site ffkcompetition,
découle du calendrier Sikada

On ne peut pas créer de compétitions sur ffkcompetition !



CREER UN EVENEMENT SUR LE CALENDRIER SIKADA

Recherche adhérent Q@ |Hecher\:he structure |Q a

(’, FEDERATION
FRANCAISE Q Accueil

KARATE

ssisan: 2025 s

Bienvenue sur SIKADA votre nouvel espace Dirigeant

SIKADA - Systéme d'Information de Karaté et Disciplines Associges - est votre nouvel espace dirigeant. Développé par et pour la fédération, cet outil a pour ambition de faciliter la
gestion de votre vie associative.

FFK

SIKADA

Les services de la fédération se tiennent & votre disposition pour vous accompagner et répondre & toutes vos guestions sur la nouvelle plateforme 4 I'adresse suivante :
licences@ffkarate.fr

ATTESTATION D'AFFILIATION (pass'sports - subventions - administrations)

Une attestation d'affiliation avec le nombre de licenciés par catégories d'age et sexes et le montant versé sur la saison 2023/2024 et 2024/2025 au format PDF avec |a signature du Président de la FFKARATE, est
disponible dans votre "ESPACE DIRIGEANT"

vous allez dans l'onglet (& gauche de votre écran) REPORTING - AFFILIATION
Apparait a 'écran une ligne gui se nomme "Attestation d'Affiliation"

Pour générer le document, vous devez cliquer sur le bouton GENERER, vous sélectionnez |a saison souhaitée en cliquant sur la petite fleche située & droite de la zone "CHOIX SAISON" (saison PRECEDENTE
correspond a la saison 2023/2024 - saison COURANTE correspond a la saison 2024/2025) puis vous cliquez sur EXECUTER.

Une fois la génération terminée, un lien apparait en dessous il vous suffit de cliquer dessus pour afficher 'attestation.

- Avant d’ouvrir l'inscription en ligne sur le site ffkcompetition , vous devez vous connecter sur votre espace dirigeant SIKADA

- Ensuite il faut aller sur CALENDRIER (a gauche de votre écran) puis AJOUTER UN EVENEMENT



Dans ajout d’un évenement vous devez renseigner tous les champs en rouge :

- Titre de 'événement
- Famille d’événement

- Type d’événement (ce champ n’est pas obligatoire)

- Saison
- Date début et fin de I'événement

Une fois I'événement configuré vous pouvez cliquer sur valider I'ajout

Ajout d'un événement

Structure Gestionnaire [ Niveau : F) -
Prefixe titre :

Titre de I'événement :

Famille d'événement :

Type d'événement :

Saison:

Date de début de |'événement:
Date de fin de l'événement :

0 ::FEDERATION FRANCAISE DE KARATE

Coupe de France kata

COMPETITION v
COMPETITION v

26/10/2024
2710/2024

N

+ Valider I'ajout
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Pour accéder a la compétition que vous venez de créer il faut cliquer sur la loupe a gauche de
I’événement

Famille Nb Dﬂ‘E
cture 5es.

C2024.0.045
C2025.0.002
C2025.0.003
C2025.0.004
C2025.0.005
C2025.0.006
C2025.0.007
C2025.0.008
C2025.0.009
C2025.0.010
C2025.0.01

'n'!'l‘n'!'l‘n'!'l
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COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP
COMP

Coupe de France kata individuels (MCJS)

Coupe de France Wushu

Open de France combat Noris (MCJS)

Coupe de France combat juniors-Individuels

Coupe de France zone nord karaté light contact PBEMCV
Coupe de France karaté semi contact et karaté contact
Coupe de France zone nord karaté mix light et karaté mix
Coupe de France kyokushinkai

Coupe de France combat minimes

Coupe de France combat cadets

Coupe de France zone sud karaté mix light et karaté mix

Coupe de France combat seniors individuels

Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)
Valide (active)

Valide (active)

26!101’2024
17/08/2024
02/11/2024
16/11/2024
26/10/2024
16/11/2024
09/11/2024
09/11/2024
30/11/2024
01/12/2024
07/12/2024
14/1212024
Page 3/5 (54) I €

2?!10!2!]24
18/08/2024
03/11/2024
16/11/2024
26/10/2024
17/11/2024
10/11/2024
09/11/2024
30/11/2024
011272024
08122024
14/12/2024

221




Pour compléter I'événement, il faut cliquer sur le stylo présent a droite de chaque bloc

En ce qui concerne les compétitions vous n’avez pas besoin de remplir tous les onglets, les plus
importants sont informations générales et documents

(AT TSR TN A P | Autorisations | Sessions | Planning | Documents | Inscriptions

INFORMATIONS GENERALES : C2025.0.001

Structure gestionnaire (F) : 0 FEDERATION FRANCAISE DE KARATE

Préfixe titre

Titre de I'événement : Coupe de France kata individuels (MCJS)
Saison - 2025
Famille d'événement : COMPETITION
Type d'événement : COMPETITION
Sous Type d'événement : COUPE
Discipline : KARATE
Style - AUTRE STYLE

Date de début de I'événement - 26/10/2024
Date de fin de I'événement - 27/10/2024

Durée de I'évéenement (en jour): 2

—
z
|

Etat - Valide (active)

Remarque

Date état : 14/08/2024 11:19:47

Lieu de I'événement

N, Rue

Appartement, étage, escalier
Immeuble, batiment, résidence
Lieu dit, b.p.

Code postal fVille

Pays

Email

Mobile

Teléphone

INFORMATIONS INSCRIPTIONS

Halle Carpentier

BOULEVARD MASSENA

75013 PARIS
FRANCE

Autre email :
Autre mobile :
Autre téléphone :

Lien URL d'inscription

Mode d'inscription

Walidation des inscriptions par le gestiennaire
Date de début des inscriptions

Date de clGture des inscriptions

Conditions de participation

Code analytique pour la projection comptable

https w ffkcompetition fr,

Club

Non

02/09/2024

20/10/2024

2 licences minimum dont la licence de la saison en cours

Le tarif est indiqué par session




Enfin quand vous avez fini de remplir les informations liées a la compétition , 'événement
apparaitra sur le site ffkcompetition et vous pourrez ainsi configurer la compétition comme
mentionné dans le manuel utilisateur

Configurer une compétition

Rechercher

NOUVELLES COMPETITIONS  COMPETITIONS EXISTANTES

Nom Lieu Date

Coupe de France essai 16 novembre 2024
Coupe de France essai 16 novembre 2024
Coupe de France enfants krav maga zone nord PARIS 17 mai 2025
Championnat de France krav maga technique BORDEAUX 05 avril 2025
Championnat de France krav maga combat libre BORDEAUX 06 avril 2025
Championnat de France krav maga combat défense BORDEAUX 05 avril 2025
Coupe de France zone sud karaté light contact et full contact 35 NIMES 12 janvier 2025
Cpen international yoseikan budo 25 janvier 2025
Open national wushu MENEAC 18 janvier 2025
Coupe de France enfants krav maga zone sud NICE 14 décembre 2024

1o B 1-10 sur 83 > >l

Lignes par page:

ANNULER
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ffkarate.fr
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vbourban©@ffkarate.fr competition@ffkarate.fr
01.41.17.44.57
01.41.17.44.94

fmendestavares@ffkarate.fr
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